
 

 
 

Soutěží o nejlepší video pro mladistvé ve věku 12–19 let 
v Evropě  

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

1 
 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

k zpracování údajů souvisejících s „Soutěží o nejlepší video pro mladistvé ve věku 12–19 let 

v Evropě“, organizovanou La Palma Research Centre v roce 2025. 

1. Preambule 

V tomto dokumentu poskytuje La Palma Research Centre (dále jen „Správce“) informace o postupech 

při zpracování osobních údajů, o organizačních a technických opatřeních přijatých k ochraně osobních 

údajů, o právech subjektů údajů a o způsobech, jak tato práva uplatnit. 

Správce zpracovává osobní údaje v souladu s platnými evropskými právními předpisy a etickými 

požadavky a vždy přijímá nezbytná technická a organizační opatření k zajištění řádného a bezpečného 

zpracování osobních údajů. 

Poskytnutím svých osobních údajů vyjadřujete souhlas s podmínkami těchto zásad ochrany osobních 

údajů. Tyto zásady se vztahují pouze na osobní údaje fyzických osob. Údaje právnických osob nebo 

jiných organizací, které nejsou právnickými osobami, nejsou považovány za osobní údaje. 

2. Údaje o správci 

Správce: 

La Palma Research Centre S.L. 

Sídlo:  Avenida Venezuela 19, 1° Izq.,  

38760 Los Llanos de Aridane,  

Isla de La Palma (S/C de Tenerife) 

DIČ: B76559152  

E-Mail: director@lapalmacentre.eu 

3. Účel, rozsah, právní základ a doba zpracování údajů 

Účel zpracování údajů 

Účelem zpracování údajů je podpora realizace projektu CIRAN („CrItical RAw materials extraction in 

enviroNmentally protected areas“, grantová dohoda EU č. 101091483) prostřednictvím organizace 

„Soutěže o nejlepší video pro mladistvé ve věku 12–19 let v Evropě“ a v souvislosti s tím provádění 

celého procesu přihlášek, vyhodnocení obdržených přihlášek, oznámení výsledků a informování 

uchazečů. 

Rozsah zpracovávaných údajů 

Správce zpracovává osobní údaje uchazečů, jako jsou jméno, adresa, státní příslušnost, e-mailová 

adresa, telefonní číslo, věk a případné další osobní údaje poskytnuté uchazečem v rámci přihlašovacího 

procesu. U uchazečů mladších 18 let se zpracovávají také jména a adresy jejich rodičů nebo zákonných 

zástupců. 

Dále správce zpracovává obrazové a zvukové záznamy osob, které se mohou objevit ve videu 

přihlášeném uchazečem, a osobní údaje těchto osob uvedené v krátkém filmu (např. jméno). 

mailto:director@lapalmacentre.eu


   
 

2 
 

Právní základ pro zpracování údajů 

Právním základem pro zpracování osobních údajů je souhlas poskytnutý uchazečem nebo jeho 

zákonným zástupcem podle článku 6 odst. 1 písm. a) GDPR. Pokud se ve videu objeví jiná osoba než 

uchazeč, uchazeč nebo jeho zákonný zástupce musí získat souhlas této osoby se zpracováním jejích 

osobních údajů (např. jména, obrazu, zvukového záznamu). 

Doba zpracování údajů 

Osobní údaje uchazeče a osob zobrazených ve videu budou zpracovávány až do konce nebo do 

udržovací fáze projektu CIRAN, nebo do odvolání souhlasu uchazečem. 

4. Zapojení dalších zpracovatelů údajů 

Správce je oprávněn angažovat společnost Rocky Shore Pictures Kft. jako smluvního partnera 

k provádění úkolů souvisejících se zpracováním údajů. Smluvní partner zpracovává osobní údaje 

jménem správce a je oprávněn jednat pouze v souladu s jeho pokyny. Správce monitoruje práci 

smluvního partnera a spolupracuje pouze se zpracovateli, kteří poskytují dostatečné záruky ohledně 

odbornosti, spolehlivosti a zdrojů k zajištění souladu s požadavky GDPR. 

5. Předávání údajů 

Správce nepředává osobní údaje žádným třetím stranám. 

6. Osoby oprávněné k přístupu k osobním údajům 

Osobní údaje jsou zpracovávány zaměstnanci správce pouze v rozsahu nezbytném pro plnění jejich 

pracovních povinností. 

7. Zásadní bezpečnostní opatření 

Správce zpracovává osobní údaje s nejvyšší pečlivostí, přísnou důvěrností a pouze v nezbytném 

rozsahu. Přijímá technická a organizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů v souladu s 

platnou legislativou. Tato opatření jsou pravidelně revidována a v případě potřeby aktualizována. 

8. Práva uchazečů a pravidla pro jejich uplatnění 

Právo na přístup: Uchazeči mohou požádat o informace o zpracování svých osobních údajů. 

Právo na kopii údajů: Uchazeči mohou požádat o kopii svých zpracovaných osobních údajů. 

Právo na opravu: Uchazeči mohou požádat o opravu nebo aktualizaci svých osobních údajů. 

Právo na odvolání souhlasu: Uchazeči mohou kdykoli odvolat svůj souhlas, aniž by to ovlivnilo 

zákonnost předchozího zpracování. 

Právo na výmaz: Uchazeči mohou požádat o výmaz svých osobních údajů. 

Právo být zapomenut: Pokud správce sdílel osobní údaje s třetími stranami, informuje je o žádosti o 

výmaz. 

Právo na omezení zpracování: Uchazeči mohou požádat o omezení zpracování svých osobních údajů. 



   
 

3 
 

Právo na přenositelnost údajů: Uchazeči mají právo obdržet své údaje ve strukturovaném formátu a 

předat je jinému správci. 

Právo vznést námitku: Uchazeči mohou vznést námitku proti zpracování svých údajů. 

9. Právo podat stížnost 

Uchazeči mohou podat stížnost přímo správci. Pokud se domnívají, že došlo k porušení právních 

předpisů o ochraně osobních údajů, mohou podat stížnost u příslušného úřadu pro ochranu osobních 

údajů svého státu nebo zahájit soudní řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


